Santo André, 11 de junho de 2024.

De: Gabinete Vereador Rodolfo Donetti - CIDADANIA
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 1689/2024
Proposição: Requerimento n° 115/2024

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: REQUERIMENTO À SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ, DO MUNICÍPIO
DE SANTO ANDRÉ, SOLICITANDO O CONSERTO E MANUTENÇÃO DA CÂMERA DE
MONITORAMENTO Nº 189 DA REGIÃO COI-03, LOCALIZADA ESPECIFICAMENTE NO
CRUZAMENTO ENTRE A AV. CAP. MÁRIO DE TOLEDO CAMARGO E A AV. DOM
PEDRO I, NA VILA PIRES, EM SANTO ANDRÉ, BEM COMO A INTENSIFICAÇÃO DE
POLICIAMENTO, ATRAVÉS DE RONDAS OSTENSIVAS E PERIÓDICAS, NO LOCAL,
VISANDO PREVENIR A OCORRÊNCIA DE FURTOS E ROUBOS ATÉ A CONCLUSÃO DA
MANUTENÇÃO DA REFERIDA CÂMERA.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Resposta

Ação Realizada: Autor Ciente

Descrição:
Ciente. Arquive-se.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Arquivar

Rafael Barrios de Mello

Apoio Técnico Legislativo - Gabinete

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340031003300380038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

 Ver. Rodolfo Donetti

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340031003300380038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-11T11:46:56-0300